
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

PlinkGoal 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: Gaming Corps Malta LTD 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.20 EUR 

Maksimālā likme 50 EUR 

Spēles noteikumi 

“PlinkGoal” ir izstrādāta kā tūlītēja vinnesta spēle. Šim nolūkam viegli lietojamajā spēles 

laukumā ir rindas ar stabiņiem un vārtiem, kas izvietoti starp šiem stabiņiem. Spēlētājam 

vienkārši jāiemet vārti, lai atbloķētu savu milzīgo uzvaras potenciālu. Par gūtajiem vārtiem 

var vinnēt līdz pat 3200 reizēm lielākas summas nekā spēlētāja veiktā likme! 

 

Tūlītēji maksājumi: 

 

Spēle, kas izspēlēta pāri spēles laukumam un rindām ar stabiņiem, ietver futbola bumbu, kas 

krīt no laukuma augšdaļas un krīt lejup pa stabiņu labirintu, lai nonāktu vārtos, kas atrodas 

spēles laukuma apakšējā daļā. Futbola bumbas ceļojums cauri stabiņiem reizina likmes 

vērtību ar summu, kas norādīta uz vārtu displeja. 

 

Spēlei ir konfigurējams svārstīgums, un tajā tiek izmantotas RISK un ROWS opcijas, lai 

pielāgotu koeficientus un vinnestus, kas tiks parādīti uz vārtiem. Turklāt ar BALLS opcijām 

var iestatīt un mainīt bumbiņu skaitu, kas tiek iemestas zem katras likmes vērtības. 

 
Teorētiskais ilgtermiņa atmaksāšanās procents (RTP) ir 94,79%. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, 

Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” 

izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi. 

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz support@olybet.com no e-

pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās 

savā profilā. 

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

11.12.2023 


